2
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2023 года
	№ 48/332

	г.Липецк

О продолжительности времени проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 3 декабря 2023 года

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва,  на основании части 3 статьи 52 Закон Липецкой области от 06.06.2007 № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановления избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022  года №8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком муниципальном районе  Липецкой  области  на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
 1. Установить, что при проведении дополнительных выборов депутатов   Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 3 декабря 2023 года по заявке зарегистрированного кандидата помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, безвозмездно предоставляется собственником, владельцем помещения зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам для встреч с избирателями на время не более двух часов.
2. Направить настоящее постановление главе администрации сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Чинаревой Н.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Е.А.Золотухина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Г.Н.Атаева